13/09/2023, 10:36 OfícioDigital

https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=649322&tp=e&reme=804&dest=824&lidos=all&recebidos=all&nocach… 1/1

Macaé, 13 de setembro de 2023

Ofício Digital Nº: 4329/2023

Destino: Coordenadoria de Iluminação Pública

Assunto: Indicação Parlamentar

Anexo(s):
45590713092023102711.pdf
45577413092023102743.pdf

À Coordenadoria de Iluminação Pública
Ref.: Ofício digital 1932 e 1916/2023

Prezado Coordenador,

Seguem, em anexo, Ofício digital 1932 e 1916/2023 enviado pelo Secretário Municipal da Casa Civil/
Relações Legislativas. Solicito verificar viabilidade de execução.

Atenciosamente,

SANTIAGO BORGES DE ALMEIDA GOMES
Secretário Municipal de Infraestrutura
(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
Secretaria Municipal de Infraestrutura